FUNDUSZ SPOJNOSCI

MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY
ul. Chatubinskiego 4/6
00 — 928 Warszawa

Projekt nr 2004/PL/16/C/PA/001 ,,Pomoc techniczna dla sektora transportu w Polsce”

Niniejszy projekt pomaga zmniejszy¢ gospodarcze i spoleczne nierownosci miedzy obywatelami

Unii Europejskiej

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2010 r.

MU-4ar-0831-025-744710
ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY Z DNIA 27 i 30 SIERPNIA 2010 R.

Dotyvezy: postepowania prowadzonego w trybie przetarou nieograniczonego na: Dostawe
materialdw promujacych Fundusz Spdjnosci w sektorze transportu, RZP B/2010/08/04

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. | ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 —
tekst jednolity) informuje, iz w dniu 27 1 30 sierpnia 2010 r. do Zamawiajacego wplynely
wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Ponizej przedstawiono tres¢ zapytan w nich zawartych wraz z wyjasnieniami udzielonymi
przez Zamawiajacego:

Pytanie

Zataeznik nr 2 Szezegolowy opis przedmiotu zamdwienia — poz. 3 — parasol duzy

Czy Zamawiajacy dopuszcza parasol a) z 8-centymetrowa lamowka w kolorze kremowym i
srednica 103 cm, b) parasol manualny, bez pokrowca lub c¢) parasol o Srednicy czaszy
mierzonej po materiale 120 cm, bez pokrowca.

Pozostale parametry trzech w/w s3 zgodne z warunkami SIWZ”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza innych elementow, gabarytow, Kkolorow,
mechanizmoéw parasola duzego poza tymi, ktére zostaly wskazane/okreslone w tab. kol. 3
poz. 3 w Zalaczniku nr 2 do SIWZ, {j. ,.Formularz cenowy - Szczegdélowy opis przedmiotu
zamoOwienia”.

Rownoczesnie Zamawiajacy zawiadamia, iz w dniu 27 sierpnia br. w piSmie pt.
. Wyjasnienia tresci SIWZ, Zmiana tresci SIWZ oraz Przedluzenie terminu skladania ofert”
(pismo przekazane Wykonawcom oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
1_BIP) odpowiadajacym na wnioski, ktore wplyngly w dniu 25 i 26 sierpnia br. do
Zamawiajacego od Wykonawcow dotyczace wyjasnien tresci SIWZ w odpowiedzi na pyt. nr




-~

5 dot. poz. 3 parasol duzy, poinformowano o wprowadzeniu zmiany do tresci SIWZ
uwzgledniajacej otwieranie manualne parasola.

Pytanie

Zalacznik nr 2 Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia, poz. 3 — parasol duzy

W zwigzku ze zmiang tresci SIWZ z dnia 27.08.2010 r. dotyczaca poz. nr 3, tj. parasola
duzego mamy jeszcze jedno pytanie odnosnie tego produktu.

Czy Zamawiajacy dopuszcza parasol bez pokrowca?

Pytanie uzasadniamy faktem, iz obecnie producenci parasoli nie produkuja pokrowcéw na
parasole o duzych rozmiarach, w zwiazku z czym produkt opisany przez Zamawiajacego w
SIWZ réwniez jest dostepny tylko w wersji bez pokrowca™.

Odpowiedz
Jak do pytania powyziej.



